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ת"פ 58660/01/12 – מדינת ישראל נגד ר' מ'
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

14 דצמבר 2015 ת"פ 58660-01-12 מדינת ישראל נ' מ'
בפני כב' השופטת הדסה נאור

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם ר' מ'

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איציק אמיר

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד קופרמן ועו"ד יגור

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון דיוני ב-4 עבירות של סחר בסם מסוכן מסוג בופרנורפין
לשוטר סמוי. בכל אחד מהמקרים, מכר הנאשם טבליה אחת של הסם המסוכן, וביצוע העבירות נפרש על פני

כתב האישום, בפרק זמן של 3 ימים, בין התאריכים 8.1.12 - 10.1.12.

בהתאם להסדר הטיעון, הופנה הנאשם לקבלת תסקיר מבחן על מנת שתיבחן גם שאלת אי הרשעתו, לא לפני
שהמאשימה הצהירה שעמדתה למאסר בפועל לאור חומרת העבירות והעובדה שמדובר ב- 4 עבירות של סחר

בסם מסוכן.

התקבלו בעניינו של הנאשם 4 תסקירים. משני התסקירים הראשונים, ניתן היה להבין שהנאשם מצוי בקשר
חיובי עם שירות המבחן, נכון להמשך הקשר עימם ואף פנה לקבלת טיפול פסיכיאטרי בהתאם להמלצת שירות

המבחן.

בנסיבות אלה, המליץ שירות המבחן להימנע מהרשעתו, להטיל עליו ענישה מותנית וצו של"צ בהיקף של 100
שעות כענישה קונקרטית ומוחשית, ולהעמידו בצו מבחן למשך שנה.
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בנסיון לבחון את השתלבותו הממשית בהליך הטיפולי, הופנה הנאשם פעם נוספת לשירות המבחן ומכאן
החלה הידרדרות בקשר שלו עם שירות המבחן, שהמשיכה גם לאחר שניתנה לו הזדמנות נוספת להשתלב

בטיפול. בנסיבות אלה, חזר בו שירות המבחן מכל המלצותיו.

על פי התסקירים הראשונים, מדובר בנאשם הסובל מבעיות נפשיות הבאות לידי ביטוי בדכאון וחרדה, כשבגין
כל אלה גם היה מטופל תרופתית.

ההגנה הגישה גם במסגרת טיעוניה לעונש מסמך שנכתב בתאריך 29.5.14 על ידי ד"ר צודיקר, פסיכיאטר
ופסיכותרפיסט, בו פרש את מצבו הנפשי נכון לאותה עת ועל המלצתו לטיפול תרופתי במצב החרדתי ממנו

הוא סובל.

בטיעוניו, ציין ב"כ המאשימה שהפגיעה בערכים המוגנים הינה במידה בינונית, בהתחשב בהיקף הפעילות
ומספר המכירות בתוך פרק זמן קצר.

בהתחשב בפגיעה בערכים החברתיים המוגנים, בנסיבות ביצוע העבירות, ביקש ב"כ המאשימה לקבוע שמתחם
הענישה לכל אחד מעבירות הסחר, נע בין 6 ל-12 חודשי מאסר בפועל, ובמכלול, נע מתחם הענישה בין 12

ל-24 חודשי מאסר. בתוך מתחם זה ביקש לקבוע את עונשו של הנאשם בשליש התחתון.

ב"כ הנאשם ביקש להימנע משליחת הנאשם למאסר בפועל כעתירת המאשימה, ולהסתפק במאסר לריצוי
בעבודות שירות, לאחר שנמצא מתאים להשמה במסגרת זו.

לטענת ב"כ הנאשם, מבלי להקל ראש בסוג הסם שמכר הנאשם, מדובר בסם הניתן כטיפול לגמילה.

בנסיבות אלה ובהתחשב במדיניות הענישה כפי שלטעמו משתקפת מהפסיקה הנוהגת, לצורך כך היפנה לשני
גזרי דין שניתנו בשנה האחרונה בבית משפט זה: ת.פ 888-12-12, מ"י נ. עבד - שם נקבע כי מתחם הענישה

בגין מכירת 5 כדורי סבוטקס נע בין מספר חודשים לריצוי בעבודות שירות ל-12 חודשי מאסר, ולת.פ
38112-01-13, מ"י נ. מרעי, שם קבע בית המשפט את מתחם הענישה בגין מכירה של טבליה אחת של סם
מסוכן מסוג בופרנורפין, נע בין מאסר לתקופה שיכול שתרוצה בעבודות שירות, עד מאסר של 12 חודשים.

שם הוטלו על הנאשם באותו מקרה 3 חודשי מאסר בפועל לריצוי בעבודות שירות.

בענייננו, לנאשם הרשעה אחת בעבירה שאינה ממין העניין בגין עבירה משנת 2011.

נסיבות האישיות של הנאשם פורטו בהרחבה בשני התסקירים הראשונים שהגיש שירות המבחן והם עלו גם
בטיעוני ב"כ הנאשם לפניי כפי שהדברים באו לידי ביטוי בפרוטוקול הדיון ובמכתבו של ד"ר צודיקר.

אין מחלוקת כי עבירות של סחר בסם מסוכן פוגעות בערכים מוגנים ובהם שלומו של הציבור. אך דומני כי
במקרה זה, בהתחשב בסוג הסם, ניתן לקבוע כי הפגיעה הינה ברמה נמוכה עד בינונית. מהפסיקה שהוגשה

לעיוני, אני למדה כי מתחם הענישה ההולם לכל אחת מהעבירות נע בין 3 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות
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עד 12 חודשי מאסר בפועל, ובמכלול העבירות שביצע הנאשם, אני קובעת כי בהתחשב בתקופה הקצרה
המיוחסת לו, של ביצוע העבירות, יש לראותו גם כמי שבאותה תקופה היה עיסוקו במכירת סם מסוג זה. על

כן, בהתחשב במדיניות הענישה ובערכים המוגנים שנפגעו, אני קובעת את מתחם הענישה בין 6 חודשי מאסר
לריצוי בעבודות שירות ל-18 חודשי מאסר בפועל.

בתוך מתחם זה אני לוקחת בחשבון את נסיבותיו האישיות של הנאשם, בעיקר את מצבו הנפשי, את העובדה
שזו פעם ראשונה שהוא עומד לדין על עבירות סמים - כשבגין אלה ישב במעצר מספר ימים והיה נתון במעצר

בית מלא במשך כ-7 חודשים, את הודאתו המיידית והחסכון בזמן השיפוטי, וקובעת כי עונשו ייגזר ברף
התחתון של המתחם.

בשוקלי את נסיבות המקרה ואת טיעוני הצדדים, אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         מאסר בפועל למשך 6 חודשים בעבודות שירות בפתחון לב ברחוב לישנסקי 9 ראשל"צ,
בהיקף של 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות.

            תחילת ביצוע העבודות בתאריך 17.2.16.

            במועד זה בשעה 8:00 יתייצב הנאשם בשעה 8:00 בפני הממונה על עבודות השירות
במפקדת מחוז מרכז, לצורך קליטה והצבה.

המזכירות תעביר לממונה על עבודות השירות העתק גזר הדין.

הממונה ידווח לבית המשפט עם תום ביצוען של העבודות.

מודע בזאת לנאשם כי במקום נערכת ביקורת.

אי עמידה בביקורת עלולה להביא להפסקת עבודות השירות והמרתן במתקן כליאה. אם ישנה הנאשם
את כתובתו, עליו להודיע על כך לממונה על עבודות השירות.

מובהר לנאשם כי חלק מתנאי עבודות השירות הינם שמירה על נקיונו מסמים, באופן שאם תתגלה
מעורבות פעילה, בין בגילוי סם ובין בנסיון זיוף דגימת שתן, יהווה הדבר הפרה של תנאי השירות.

2.         מאסר על תנאי למשך 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירות בהן הורשע
במשך 3 שנים מהיום.

3.         הנאשם ישלם קנס בסך 1800 ש"ח או 20 ימי מאסר תמורתו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הקנס ישולם ב-6 תשלומים שווים ורצופים בסך 300 ₪ כ"א, החל בתאריך 1.2.16 ובכל 1 בחודש
שלאחריו.

אי עמידה באחד התשלומים תביא לפרעון מיידי של הקנס כולו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

המוצגים יושמדו.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ו, 14/12/2015 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

אליה
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